O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber as peças em desacordo com o 
previsto neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLAUSULA QUARTA – Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 162.600,00 (cento e sessenta e dois 
mil e seiscentos reais). 

Item CÓD. UNID. QUANT. DESCRITIVO 

MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

02 27917 UNID. 02 Veículo de passeio tipo 
automóvel hatch 
capacidade para 5 pessoas 
zero quilometro 
ano/modelo 2025 - Cor 
branca para choque na Cor 
do veículo motorizado 
Mínima 1.0 potência 

CITROEN 
C3 LIVE 1.0 

R$ 81.300,00 

R$ 162.600,00 
(cento e sessenta 
e dois mil e 
seiscentos reais) 

mínima de 75cv 3 cilindros 
aspirado - Bicombustível 
trava elétrica Vidro elétrico 
nas 4 portas. Alarme 
antifurto freios abs. Airbag 
duplo rodas de Alumínio ou 
aço com calotas com 
diâmetro de aro de 14 
Tapetes de borracha 
distância mínima entre os